
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е      

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е   

" А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А "  

    К РА С НОГВ А РД ЕЙ СКОГО  РАЙО НА  

РЕ С П УБ ЛИКИ КРЫ М  

( М Б О У " А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А " )    

 

П РИК АЗ  
11.10.2022г.                                                                                                                        №416 

с. Александровка  

                          

Об  открытии  доступа к  предметным   страницам   электронного журнала  

 

  По результатам проверки предметных страниц электронного журнала  и  на основании 

заявлений учителей - предметников МБОУ «Александровская школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Предоставить доступ учителю  Абильвапову Ф.Р.  к предметной странице  ЭлЖур   для 

выполнения  следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, 

имя  

Отметка 

I четверть 

1. 6-А 

 

Родной язык 

(крымскотатарский) 

28.09.22 Запись темы 

урока 

  

2. 6-Б Родной язык 

(крымскотатарский) 

28.09.22 Запись темы 

урока 

  

3 6-А Родной язык 

(крымскотатарский) 

28.09.22 Текущие 

отметки за урок 

Весь класс «4» 

«5» 

4 6-Б Родной язык 

(крымскотатарский) 

28.09.22 Текущие 

отметки за урок 

Весь класс «4» 

«5» 

5 6-А Родной язык 

(крымскотатарский) 

28.09.22 Запись 

домашнего 

задания 

  

6 6-Б Родной язык 

(крымскотатарский) 

28.09.22 Запись 

домашнего 

задания 

  

 

2. Предоставить доступ учителю  Корнийчук С.Н.  к предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, 

имя 

Отметка 

1 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за  КР 

Абилтаров 

Камиль 

4 

2 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Аметова 

Мавиле 

5 

3 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Грибченко 

Марк 

3 

4 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Муллова 

Катерина 

2 

5 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Патрашин 

Сергей 

2 

6 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Сидорова 

Злата 

4 



7 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Соколов 

Марат 

2 

8 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Роман 

Ярослава 

5 

9 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Сейтжалил

ов Сервер 

2 

10 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Хорошев 

Кира 

2 

11 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Нагаев 

Ярослав 

3 

12 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Юнусов 

Сервер 

2 

13 4-Б Математика 21.09.2022 Выставление 

отметки  за КР 

Яковишин 

Дэниэль 

3 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, 

имя 

Отметка 

1 4-Б Литературное 

чтение 

20.09.2022 СР Яковишин 

Дэниэль 

4 

2 4-Б Окружающий мир 30.09.2022 ПР Аметова 

Мавиле 

5 

3 4-Б Окружающий мир 30.09.2022 ПР Нагаев 

Ярослв 

3 

4 4-Б Окружающий мир 30.09.2022 ПР Сидорова 

Злата 

4 

5 4-Б Окружающий мир 30.09.2022 ПР Юнусов 

Сервер 

3 

6 4-Б Окружающий мир 30.09.2022 ПР Роман 

Ярослава 

5 

 

3. Предоставить доступ учителю  Татаренко  И.И.  к предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, 

имя  

Отметка 

1. 4-А Математика 27.09.2022 г. Выставление 

отметки  за КР 

Зинченко 

Виктор 

«5» 

 

2. 

 

4-А Математика 27.09.2022 г. Выставление 

отметки  за КР 

Авдюкова 

Кира 

«3» 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, 

имя  

Отметка 

1. 4-А Иностранный язык 

(английский) 

03.10.2022 г МК Ванкевич 

Алина 

«4» 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, 

имя  

Отметка 

1. 4-А Русский язык 04.10.2022 г. КР Ванкевич 

Алина 

«3/4» 

 

2 

4-А Русский язык 04.10.2022 г. КР Рахманова 

Аделина 

«4/5» 



 

 

4. Предоставить доступ учителю  Ямченко Т.В.  к предметной странице  ЭлЖур   для следующих 

видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 7 Обществознание  16 сентября Текущая 

отметка  

Броников 

Александр 

«4» 

2. 7 Обществознание  16 сентября Текущая  

отметка 

Деветьярова 

Маргарита 

4 

3 7 Обществознание  16 сентября Текущая  

отметка 

Мусаева 

Султание 

4 

4 7 Обществознание  16 сентября Текущая  

отметка 

Назарова 

Ульяна 

4 

5 7 Обществознание  16 сентября Текущая 

отметка 

Назаров 

Алексей  

4 

6 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Цилина 

Юлиана 

4 

7 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Титенок 

Зарема 

3 

8 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Соколов Артур 3 

9 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Кравченко 

Владлен 

4 

10 

 

7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Карачуль 

Зибиде  

3 

11 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Забрудская 

Виктория 

4 

12 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Деветьярова 

Маргарита 

4 

13 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Выходцева 

Виола 

3 

14 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Бубнов 

Ярослав 

3 

15 7 история 28 сентября  Ведение 

тетради 

Броников 

Александр 

4 

16 8 история 06  октября Текущая  

отметка 

Кривов 

Максим 

4 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

 

1 5-А история 29.09 Ведение 

тетради  

Тугай  С. 4 

2 5-А ОДНКНР 28.09 Ведение 

тетради 

Татаренко М. 5 

3 5-А ОДНКНР 28.09 Ведение 

тетради 

Рагулина К. 5 

4 5-Б история 30.09 Ведение 

тетради 

Ищенко Н. 3 

5 6-Б Обществознание  05.10 Ведение 

тетради 

Ищенко И. 3 

6 6-Б история 27.09 Ведение Ищенко И. 3 



тетради 

7 6-Б история 27.09 Ведение 

тетради 

Киселева В. 3 

8 6-Б история 27.09 Ведение 

тетради 

Муллов И. 3 

9 8 Обществознание 30.09 Ведение 

тетради 

Феттаев Ш. 3 

10 8 Обществознание 30.09 Ведение 

тетради 

Силорова Э. 4 

 

5. Предоставить доступ учителю  Белогурову А.А.  к предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1 8 География 29.09 Текущие 

оценки 

Стариков С. 

Вахромеева А 

Будник И. 

4 

4 

4 

2 8 География 29.09 Тема урока 

«Численность 

населения» 

Численность 

населения 

 

2 8 ОБЖ    03.10 Текущие 

оценки 

Копылов А. 5 

3 8 Технология  21.09 Текущие 

оценки 

Будник И. 

Стариков С. 

5 

5 

4 7 География 29.09 Текущие 

оценки 

Баева Д. 

Ходзинский С 

Яковишин А 

4 

4 

3 

5 6-Б Технология 19.09 Текущие 

оценки 

Безганс А. 

Ешану И. 

Роман А. 

5 

5 

5 

6 6-Б Технология 21.09 Текущие 

оценки 

Вишневский 

Кривега Е. 

Мулов И. 

5 

5 

5 

7 5-Б География  27.09 П/р Хорьякова К 5 

8 5-А География 26.09 П/Р Данилов 

Ковалев 

Кущенко 

Минаметова 

Пеек Е. 

Пеек А. 

Рагулина 

Татаренко 

Тугай 

Шпачкова 

5 

4 

3 

3 

5 

4 

4 

2 

4 

3 

 

6. Предоставить доступ учителю  Сурмач Н.Л.  к предметной странице  ЭлЖур   для следующих 

видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 5-А Русский язык 22 сентября Текущая (-ие) 

отметка (-и) за 

урок 

Данилов В 

Ковалев Т. 

Пеек Е. 

Пеек А. 

«4» 

«4» 

«5» 

«5» 

2. 5-Б Русский язык 27 сентября Текущая (-ие) Богдашевская «5» 



отметка (-и) за 

урок 

М. 

Козерацкая К. 

Вахрамеев А 

Дударь М. 

 

«5» 

 

«4» 

«4» 

3. 5-Б Русский язык 27 сентября Тема урока   

6. 6-А Русская лит. 

(родная) 

20 сентября Текущая (-ие) 

отметка (-и) за 

урок 

Дзецюк В. 

Ковалишин М. 

Опря Б. 

«4» 

«5» 

 

«4» 

8. 6-Б Русская лит. 

(родная) 

20 сентября Текущая (-ие) 

отметка (-и) за 

урок 

Муллов И. 

Киселева В. 

Шпачкова О. 

«4» 

«3» 

«4» 

 

7. Предоставить доступ учителю  Дьяченко В.В.  к предметной странице  ЭлЖур   для следующих 

видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя  Отметка 

1. 10 Биология 22 сентября  отметка за 

Лабораторную 

работу № 1 по 

теме «Роль 

ферментов в 

биохимических 

реакциях».   

Кучин.О., 

Алиев Э., 

ГодованецА. 

«3» 

«3» 

«3» 

 

       

 

8. Предоставить доступ учителю  Усеин  З.М. к предметной странице  ЭлЖур   для следующих 

видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 Алгебра 30 

сентября 

Контрольная 

работа №1 

Абилтарова 

Лилия 

«3» 

2 9 Алгебра 30 

сентября 

Контрольная 

работа №1 

Бабан Татьяна 

 

«3» 

3 9 Алгебра 30 

сентября 

Контрольная 

работа №1 

Макушенко 

Вадим 

«3» 

4 9 Алгебра 30 

сентября 

Контрольная 

работа №1 

Потапенко 

Вадим 

«4» 

 

№ Класс Предмет Дата Тема урока Домашнее 

задание 

1 9 Математика 01.09 Повторение. Нумерация. Учебник: №7 

2 9 Математика 02.09 Повторение. Нумерация. Учебник: №15 

3 9 Математика 08.09 Преобразование десятичных 

дробей. 

Учебник: №22 

4 9 Математика 09.09 Преобразование десятичных 

дробей. 

Учебник: №35 

5 9 Математика 15.09 Сравнение дробей. Учебник: №48 



6 9 Математика 16.09 Сравнение дробей. Учебник: №55 

7 9 Математика 22.09 Запись целых чисел, полученных 

при измерении величин, 

десятичными дробями. 

Учебник: №69 

8 9 Математика 23.09 Запись целых чисел, полученных 

при измерении величин, 

десятичными дробями. 

Учебник: №75 

9 9 Математика 29.09 Запись десятичных дробей 

целыми числами, полученными 

при измерении величин. 

Учебник: №83 

10 9 Математика 30.09 Запись десятичных дробей 

целыми числами, полученными 

при измерении величин. 

Учебник: №84 

 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 Математика 01.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

2 9 Математика 02.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

3 9 Математика 08.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

4 9 Математика 09.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

5 9 Математика 15.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

6 9 Математика 16.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

7 9 Математика 22.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

8 9 Математика 23.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

9 9 Математика 29.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

10 9 Математика 30.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «2» 

 

 

№ Класс Предмет Дата Тема урока Домашнее 

задание 

1 9 СБО 02.09 Семья. Члены семьи и их 

обязанности. 

 

Знать свои 

обязанности в 

семье. 

2 9 СБО 07.09 Семья. Родственные отношения. 

 

Знать 

родственников. 

3 9 СБО 09.09 Что такое этикет? О правилах 

культурного поведения в 

повседневной жизни. 

Знать правила 

культурного 

поведения. 

4 9 СБО 14.09 Что такое этикет? О правилах Знать правила 



культурного поведения в 

повседневной жизни. 

культурного 

поведения. 

5 9 СБО 16.09 Правила поведения за столом. Знать правила 

поведения за 

столом. 

6 9 СБО 21.09 Правила поведения за столом. Знать правила 

поведения за 

столом. 

7 9 СБО 23.09  Этикет. Встречаем гостей. О 

правилах приема гостей и во 

время похода в гости. 

Знать правила 

приема гостей. 

8 9 СБО 28.09 Этикет. Встречаем гостей. О 

правилах приема гостей и во 

время похода в гости. 

Знать правила во 

время похода в 

гости. 

9 9 СБО 30.09  Правила поведения в 

общественном транспорте. О 

правилах поведения пассажиров 

в общественном транспорте. 

Знать правила 

поведения в 

общественном 

транспорте. 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 СБО 02.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

2 9 СБО 07.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

3 9 СБО 09.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

4 9 СБО 14.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

5 9 СБО 16.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

6 9 СБО 21.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

7 9 СБО 23.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

8 9 СБО 28.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

9 9 СБО 30.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

 

 

№ Класс Предмет Дата Тема урока Домашнее задание 

1 9 Физическая 

культура 
02.09 Вводный инструктаж на 

уроках физкультуры. 

Самоконтроль и его 

основные приёмы.  

Правила поведения во 

время игры.  Комплекс 

общеразвивающих 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 



упражнений. 

2 9 Физическая 

культура 
05.09 Самоконтроль и его 

основные приёмы.  

Правила поведения во 

время игры.  Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

3 9 Физическая 

культура 
07.09 Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

4 9 Физическая 

культура 

09.09 Повороты на месте и в 

движении. Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений с мячом. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

5 9 Физическая 

культура 

12.09 Повороты на месте и в 

движении. Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений с мячом. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

6 9 Физическая 

культура 

14.09 Ходьба в различном 

темпе, направлениях. 

Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений на 

сохранение осанки. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

7 9 Физическая 

культура 

16.09 Ходьба в различном 

темпе, направлениях. 

Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений на 

сохранение осанки. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

8 9 Физическая 

культура 

19.09 Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений на 

сохранение осанки. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

9 9 Физическая 

культура 

21.09 Повороты в движении 

направо, налево. 

Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений на 

расслабление мышц. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

10 9 Физическая 

культура 

23.09 Повороты в движении 

направо, налево. 

Комплекс 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 



общеразвивающих 

упражнений на 

расслабление мышц. 

упражнений. 

11 9 Физическая 

культура 

26.09 Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений на 

расслабление мышц. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

12 9 Физическая 

культура 

28.09 Ходьба на скорость. 

Прохождение отрезков 

от 50-100 метров. 

Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

13 9 Физическая 

культура 

30.09 Ходьба на скорость. 

Прохождение отрезков 

от 50-100 метров. 

Комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

Выполнить 

комплекс 

общеразвивающих 

упражнений. 

 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия, имя Отметка 

1 9 Физическая 

культура 
02.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

2 9 Физическая 

культура 
05.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

3 9 Физическая 

культура 
07.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

4 9 Физическая 

культура 

09.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

5 9 Физическая 

культура 

12.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

6 9 Физическая 

культура 

14.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

7 9 Физическая 

культура 

16.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

8 9 Физическая 

культура 

19.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

9 9 Физическая 

культура 

21.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

10 9 Физическая 23.09 Текущая оценка Дорош Вадим «3» 



культура за урок 

11 9 Физическая 

культура 

26.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

12 9 Физическая 

культура 

28.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

13 9 Физическая 

культура 

30.09 Текущая оценка 

за урок 

Дорош Вадим «3» 

 

9. Предоставить доступ учителю  Мироновой Я.С.  к предметной странице  ЭлЖур   для 

следующих видов работ: 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия,имя Отметка 

1 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Видерман 

Каролина 

5 

2 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Григоренко 

Валерия 

3 

3 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Дзецюк Виолетта 5 

4 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Долинков 

Ярослав 

3 

5 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Ермачкова Алина 5 

6 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Закарьян Арсений Н 

7 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Ковалишин 

Максим 

5 

8 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Мартынюк 

Виктор 

5 

9 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Муслимова 

Мерьем 

4 

10 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Неволько Кирилл 5 

11 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Опря Богдан 4 

12 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

Рахимова 

Сабринобону 

4 



тетради 

13 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Сейтжелилов 

Мухаммед 

3 

14 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Строкань Евгений 4 

15 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Усеин Замира 5 

16 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Федорчук 

Владислав 

5 

17 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Чигарева Марина 5 

18 6-А Математика 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Шукста Алина 4 

19 6-А Математика 26.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Шукста Алина 3 

20 6-А Математика 26.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Неволько Кирилл 5 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия Отметка 

3 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Алиев Асан 3 

4 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Алиев Эдем 3 

5 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Баева Дарья 5 

6 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Броников 

Александр 

4 

7 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Бубнов Ярослав 4 

8 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Выходцева Виола 4 

9 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Деветьярова 

Маргарита 

4 

10 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Дзецюк Вероника 4 

11 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за Забрудская 4 



ведение 

тетради 

Виктория 

12 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Ищенко Илья 3 

13 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Карачуль Зибиде 3 

14 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Кравченко 

Владлен 

4 

15 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Мусаева Султание 3 

16 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Нагорная Ирина 5 

17 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Назаров Алексей 4 

18 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Назарова Ульяна 4 

19 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Патрашин Кирилл 3 

20 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Пронина Людмила 3 

21 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Соколов Артур 3 

22 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Титенок Зарема 3 

23 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Ходзинский 

Сергей 

4 

24 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Цилина Юлиана 3 

25 7 Алгебра 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Яковишин Артур 4 

 

 

№ Класс Предмет Дата Вид работы Фамилия Отметка 

3 7 Геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Алиев Асан 3 

4 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

Алиев Эдем 3 



тетради 

5 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Баева Дарья 5 

6 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Броников 

Александр 

4 

7 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Бубнов Ярослав 4 

8 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Выходцева Виола 4 

9 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Деветьярова 

Маргарита 

4 

10 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Дзецюк Вероника 4 

11 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Забрудская 

Виктория 

4 

12 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Ищенко Илья 3 

13 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Карачуль Зибиде 3 

14 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Кравченко 

Владлен 

4 

15 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Мусаева Султание 3 

16 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Нагорная Ирина 5 

17 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Назаров Алексей 4 

18 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Назарова Ульяна 4 

19 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Патрашин Кирилл 3 

20 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Пронина Людмила 3 

21 7 геометрия 30.09.2022 Отметка за 

ведение 

тетради 

Соколов Артур 3 



 


